

Scapin ApS

Åboulevarden 66, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 21 17 33 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Jesper Stevn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scapin ApS Åboulevarden 66, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 17 33 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Stevn, Direktion
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Ziggy Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.552.991 kr. mod 3.687.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.742 kr. mod 132.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.552.991	3.687.161
1 Personaleomkostninger	-3.320.185	-3.381.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.906	-154.657
Andre driftsomkostninger	-9.746	7.006
Driftsresultat	75.154	157.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.870	24.769
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.926	-10.231
Resultat før skat	71.099	172.405
Skat af årets resultat	-15.357	-40.405
Årets resultat	55.742	132.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	105.000
Overføres til overført resultat	742	27.000
Disponeret i alt	55.742	132.000

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.525	713.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>712.525</u>	<u>713.632</u>
Deposita	261.550	188.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.550</u>	<u>188.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>974.075</u>	<u>902.512</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	158.795	139.561
Varebeholdninger i alt	<u>158.795</u>	<u>139.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.311	3.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.441.950	1.689.551
Andre tilgodehavender	143.970	533.700
Periodeafgrænsningsposter	39.655	20.090
Tilgodehavender i alt	<u>1.630.886</u>	<u>2.246.521</u>
Likvide beholdninger	<u>11.350</u>	<u>4.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.801.031</u>	<u>2.390.582</u>
Aktiver i alt	<u>2.775.106</u>	<u>3.293.094</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	795	53
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	105.000
Egenkapital i alt	<u>230.795</u>	<u>280.053</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.000	49.157
Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.000</u>	<u>49.157</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.514	56.430
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.514	56.430
Gæld til pengeinstitutter	292.364	396.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.311	509.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	651.911	83.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.430	5.676
Anden gæld	933.781	1.544.013
Periodeafgrænsningsposter	0	367.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.479.797	2.907.454
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.488.311</u>	<u>2.963.884</u>
Passiver i alt	<u>2.775.106</u>	<u>3.293.094</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	175.000	-26.947	0	148.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.000</u>	<u>105.000</u>	<u>132.000</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	175.000	53	105.000	280.053
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>742</u>	<u>55.000</u>	<u>55.742</u>
	<u>175.000</u>	<u>795</u>	<u>55.000</u>	<u>230.795</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.220.669	3.280.327		
Andre omkostninger til social sikring	99.516	101.316		
	<u>3.320.185</u>	<u>3.381.643</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	32.926	10.231		
	<u>32.926</u>	<u>10.231</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.514	0	8.514	0
	<u>8.514</u>	<u>0</u>	<u>8.514</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 9.870 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 31, i alt t.DKK 189.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development A/S, CVR-nr. 30 48 69 35, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
